
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2021 року м. Бережани №207 

 

Про розгляд депутатського звернення 

 

Розглянувши  депутатське звернення №3 від 30.06.2021р. за вхід. № 45/03-19  

від 30.06.2021 р., керуючись Законом  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

1. Депутатський запит Мигович І.С. прийняти до відома. 

2. Рішення Виконавчого комітету Бережанської міської ради від 19.11.2020 р. 

№1389 «Про розгляд звернення адміністрації Бережанської 

загальноосвітньої школи I-III ступенів №1» залишити без змін. 

3. Зобов’язати БМКП «Господар» розробити кошторисну документацію на 

поточний ремонт ділянки дорожнього покриття по вул. Гімназійній в м. 

Бережани (від перехрестя з вул. Комарова до перехрестя з вул. Червона) та 

провести ремонт даної ділянки дороги до 01.10.2021р.  

4. Повторно направити копію рішення Виконавчого комітету Бережанської 

міської ради від 19.11.2020р. №1389 «Про розгляд звернення адміністрації 

Бережанської загальноосвітньої школи I-III ст.№1 відділу поліції №1 

(м.Бережани) Тернопільського РУП ГУНП України в Тернопільській 

області з метою посилення контролю за дотриманням водіями Правил 

дорожнього руху в зоні дії дорожніх знаків, вказаних в даному Рішенні. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія Бабича. 

 

 

Міський  голова        Ростислав  БОРТНИК 


